
    

 

 

  

 

  

  

  

 

  

  

  

  

 

  

  

  

  

 

 
 

 
 

 

A 高根沢町中央小 L W AG

B 真岡市真岡小 M X

C 大塚グラウンド N Y

D 高根沢町民野球場A P Z

E 宇都宮市上戸祭小 Q AA

F 真岡市大内西小 R AB

G 宇都宮市横川東小 S AC

H 清原南球場 T AD

J 箒根学園グラウンド U AE

K 大田原市川西小 V AF

真岡市大内西小

4

0

駒生運動公園B

9

6

AF

屋板運動場

下野市石橋小

下野市古山小

高根沢町民野球場A

7

7

19

AB

2

清原南球場

嶺南グラウンド

1

第５０回栃木県学童軟式野球「栃木交流会」交流試合組合せ表 2026年3月1日

1 高根沢ベースボールクラブ
A 阿久津スポーツ 21

7

0

4

5

14

0

7

6

3 真岡クラブ
B

3

C M

AG

3

7

3

32

33

13

8

7

E N

U P
5

15

3

11

27

28

大原間レッドソックス 22

24

2 清原中央ジャイアンツ
X L

5 国府北 共英JBC 23

4 西が岡学童野球部

宇都宮ウエストキッズ

7

AE

1

2

9 上戸祭学童野球クラブ 芳賀ネクサス 26

D

8 ABLAZE

4 1

V AC8

7 高根沢西スポーツ

6 城東学童野球クラブ

6

1

4

6 壬生東クラブ 25

10 中村クラブ 石井学童野球部

16

9

F
11 大内クラブ

10

0

古山クラブ

13

真岡市中村小

Y

那須塩原市三島小

黒磯本球場

真岡市大内西小

下野市古山小

那須烏山市烏山小

やすらぎの森球場

高根沢町民本球場 真岡市大内西小

15 宇都宮ドリーム

14 与一アローズ 3

横川東学童野球クラブ

宇都宮市晃宝小

宇都宮市晃宝小

嶺南グラウンド

K

栃木United BBC
20 石橋クラブ

櫻護謨グラウンド

6

5

14

4

16 黒羽学園Jr

W Z

三島ベースボールクラブ

12

AD

17 Hokine JBC 犬塚学童

豊岡Ｊスターズ

石上薄葉スカイラーク

那須烏山クラブ

西原ビクトリーズ

19 黒羽学園
S

H Q

0

AA

J R

18

6

8

10

9

1

2

11

5

9

1

1

城山クラブ

大北B.B.C 9

G 29

37

13

0

30

31

T

34

大室ブルーサンダース 35

大田原キャッスル 36

11/2

開始予定時間
第１試合： 9:00
第２試合：10:50

11/1

11/1

11/2

11/9

11/3

11/2

11/3

11/4

11/9

11/16

11/16

11/24

11/29

11/29

11/30

11/30

2/15

2/15

2/22

2/28

2/28

3/1


